

Arcon Scandinavia ApS

Højtoftevej 39

6700 Esbjerg

CVR-nr. 20241543

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Susanne Lomborg Marshall

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arcon Scandinavia ApS
Højtoftevej 39
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 20241543

Stiftet: 01.08.1997

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 75132090

Direktion

Susanne Lomborg Marshall

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er engros handel med kosttilskuds- og wellnessprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 148 t.kr. og betegnes som mindre tilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af omætningsnedgang på enkelte markeder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 157.662 | 468.275 |
| Personaleomkostninger | 1 | (303.586) | (325.821) |
| Driftsresultat | | (145.924) | 142.454 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 0 | 378 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (1.804) | (7.718) |
| Resultat før skat | | (147.728) | 135.114 |
| Skat af årets resultat | 4 | 160 | (500) |
| Årets resultat | | (147.568) | 134.614 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 54.000 | 52.900 |
| Overført resultat | | (201.568) | 81.714 |
| | | (147.568) | 134.614 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Deposita | | 5.400 | 5.400 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 5.400 | 5.400 |
| Anlægsaktiver | | 5.400 | 5.400 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 311.400 | 462.100 |
| Varebeholdninger | | 311.400 | 462.100 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 253.184 | 439.893 |
| Tilgodehavender | | 253.184 | 439.893 |
| Likvide beholdninger | | 93.766 | 159.273 |
| Omsætningsaktiver | | 658.350 | 1.061.266 |
| Aktiver | | 663.750 | 1.066.666 |

Balance pr. 31.12.2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 306.685 | 508.253 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 54.000 | 52.900 |
| Egenkapital | | 485.685 | 686.153 |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 21.863 | 116.307 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 500 |
| Anden gæld | | 156.202 | 263.706 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 178.065 | 380.513 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 178.065 | 380.513 |
| | | | |
| Passiver | | 663.750 | 1.066.666 |

Egenkapitalopgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 508.253 | 52.900 | 686.153 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (52.900) | (52.900) |
| Årets resultat | 0 | (201.568) | 54.000 | (147.568) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 306.685 | 54.000 | 485.685 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 241.214 | 288.694 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.248 | 1.919 |
| Andre personaleomkostninger | 60.124 | 35.208 |
| | 303.586 | 325.821 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Valutakursreguleringer | 0 | 378 |
| | 0 | 378 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 398 | 7.718 |
| Valutakursreguleringer | 1.406 | 0 |
| | 1.804 | 7.718 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | kr. |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 500 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (160) | 0 |
| | (160) | 500 |
